様式１号（５－２関係）
伊江村児童生徒全国大会等出場激励金交付申請書
年　　月　　日
伊江村長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体（者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体（者）氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者の場合は、交付対象者との続柄：　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　大会へ下記の者の出場が決定し、出場者激励金の交付を受けたいので申請いたします。
記

	NO
	交付対象者氏名
	住　　　所
	学校名
	出場種目
	備　考

	1

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	事務局記入欄
	大会区分
	　　　大会
	激励金額

名×　　　　　　円＝　　　　　　円

	確定額

※出場する大会の開催要項等を添付して下さい。
※申請後に出場を辞退した場合は、様式３号を提出してください。
様式２号（５－２関係）
委　任　承　諾　書
年　　月　　日
伊江村児童生徒全国大会等出場激励金についは、
申請者　　　　　　　　　　　　　に請求を委任します。

伊江村長　様
　　　　　　大　会　名
　　　　　　団　体　名

	　　保護者氏名
	印
	　　保護者氏名
	印

様式３号（６関係）
伊江村児童生徒全国大会等出場結果報告書
年　　月　　日
伊江村長　　様
報　　告　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　大会へ出場しましたので、下記のとおり報告します。
記

	大会名

	大会期間

	会場

	種目

	選手等氏名

	成績

　※成績がわかる書類等を添付してください。　※大会終了後、３０日以内に報告してください。
－事務局記載分－
	　受付印

	課　長
	課長補佐
	　 係

様式４号（７関係）
伊江村児童生徒全国大会等出場辞退届
年　　月　　日
伊江村長　　様
報　　告　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　大会へ出場を、下記のとおり辞退しましたので、激励金を返還します。
記

	出場辞退名

	大会名

	大会期間

	返還金額

	辞退理由

　　※大会終了後、１４日以内に返還する激励金と共に提出してください。

－事務局記載分－
	　受付印

	課　長
	課長補佐
	　 係